昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》

（国发〔2021〕7号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1
云南书福加人力资源服务有限公

司
530111445 2022/03/28 2028/03/27 200 云南省昆明市大板桥街道办事处板桥社区工业园区 7楼 杨宗梅 延续许可

2 云南速淇商务服务有限公司 530111449 2022/3/30 2028/3/29 200
云南省昆明市大板桥街道办事处西冲社区居委会西冲小

组
李佳 延续许可

3 云南昊森物业服务管理有限公司 530111817 2025/04/01 2028/03/31 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

办事处绿地天麓小区（31 号地块）5 幢 20 层 2003 号
尹振鑫 许可

4 云南耀邦物业服务有限公司 530111818 2025/04/01 2028/03/31 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

办事处小街社区居委会大润发商业广场 3栋 1402 号
陈丽仙 许可

5 云南齐力人力资源管理有限公司 530111462 2022/04/22 2028/04/21 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区螺蛳湾国

际商贸城精品一期 33 幢 412 室
杜先兰 延续许可

6 云南邦芒企业管理有限公司 530111160 2019/4/29 2028/4/28 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区星耀路 36

号 1单元 902/2
常敬康 延续许可

7 云南天坤人力资源管理有限公司 530111457 2022/4/14 2028/4/13 200
云南省滇中新区滇兴街 1号空港商务广场 2 号楼 11 层

1113 号
张正益 延续许可

8
云南汇易同企业管理服务有限公

司
530111108 2018/05/04 2027/05/03 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

怡安路 367 号云南（昆明官渡）国际人力资源服务产业

园第 4层 4/02

易平波 注销许可

9 云南广千企业管理有限公司 530111695 2024/04/10 2027/04/09 200
云南省昆明市官渡区关上街道办事处鑫都韵城6幢 25层

2504 号
刘萨 注销许可

10唐纳科技有限公司 530111819 2025/04/11 2028/04/10 291 云南省昆明市官渡区春城路 5 号 3幢 2单元 401 号 韩纪春 许可

11云南浩威保安服务有限公司 530111820 2025/04/18 2028/04/17 1000
云南省昆明市官渡区(广卫立交桥）高楼房村 1 号 1栋 3

楼、4 楼
牙卫芬 许可

联系电话：0871/67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 4月 18日